
YUASA AKUMULIATORIŲ
PRIEŽIŪROS GIDAS

YUASA AKUMULIATORIŲ PRIEŽIŪROS GIDAS

ATMINKITE
Baterija yra gyvas produktas, kuris nuolat išleidžia energiją ir reikalauja priežiūros ir priežiūros, kad 
būtų užtikrintas optimalus eksploatacinių savybių lygis.

Užtikrinkite, kad baterijos būtų saugomos nuo grindų vėsioje, sausoje, gerai vėdinamoje vietoje toli 
nuo tiesioginių šilumos šaltinių.

Įsitikinkite, kad rankenos yra žemesnėje padėtyje, baterijos dedami ne daugiau kaip 3 aukštas ir 
izoliacija klojama tarp baterijų sukrauti vieną ant kito.

Visada laikykitės "FiFo" (pirmas iš pirmųjų) atsargų valdymo procesų.

Naudokite akumuliatoriaus įkrovimo etiketę, kad nustatytumėte baterijas, kurios pasiekė numatytą 
papildymo datą, ir kas mėnesį visada patikrinkite akumuliatoriaus OCV (atvirosios grandinės 
įtampą) su skaitmeniniu skaitmeniniu skaitikliu (DMM).

Pašalinkite iš atsargų ir įkraukite bet kokią bateriją, kuri pasiekė numatytą papildymo datą, arba 
nustatyta, kad ji yra 12,50 volto ar mažesnės OCV.

Užtikrinkite, kad senesni baterijos visada išeitų iš pradžių.

ATMINKITE
AKUMULIATORIUS YRA GYVAS PRODUKTAS, KURIS NUOLAT IŠLEIDŽIA 
ENERGIJĄ IR REIKALAUJA DĖMESIO IR PRIEŽIŪROS, KAD BŪTŲ UŽTIKRINTAS 
OPTIMALUS EKSPLOATACINIŲ SAVYBIŲ LYGIS.

UŽTIKRINKITE, KAD AKUMULIATORIAI BŪTŲ SAUGOMI NE ANT GRINDŲ, 
VĖSIOJE, SAUSOJE, GERAI VĖDINAMOJE VIETOJE TOLI NUO TIESIOGINIŲ 
ŠILUMOS ŠALTINIŲ.

ĮSITIKINKITE, KAD RANKENOS YRA APATINĖJE PADĖTYJE, AKUMULIATORIAI 
DEDAMI NE DAUGIAU KAIP 3 AUKŠTAIS, O TARP AKUMULIATORIŲ PADĖTAS 
SKIRIAMASIS ELEMENTAS.

TIKRINKITE AKUMULIATORIAUS ETIKETĘ, KAD NUSTATYTUMĖTE AKUMULIA-
TORIUS, KURIE PASIEKĖ NUMATYTĄ PAPILDYMO DATĄ, IR KAS MĖNESĮ 
BŪTINAI PATIKRINKITE AKUMULIATORIAUS OCV  (atvirosios grandinės įtampą)
SU SKAITMENINIU MULTIMETRU (DMM).

PAŠALINKITE IŠ ATSARGŲ IR ĮKRAUKITE BET KURĮ AKUMULIATORIŲ, KURIS 
PASIEKĖ NUMATYTĄ PAPILDYMO DATĄ, ARBA NUSTATYTA, KAD JO OCV YRA 
12,50 VOLTO AR MAŽIAU.

UŽTIKRINKITE, KAD SENESNI AKUMULIATORIAI VISADA PIRMI PALIKTŲ 
SANDĖLĮ.

VISADA LAIKYKITĖS "FIFO" (PIRMAS GAUNAMAS - PIRMAS PARDUODAMAS) 
ATSARGŲ VALDYMO PROCESŲ.

VISŲ ŠIŲ NURODYMŲ PRIVALOTE LAIKYTIS BE JOKIŲ IŠIMČIŲ


